
2020-2021 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI DGS ĠLE ÜNĠVERSĠTEMĠZE YERLEġEN 

ÖĞRENCĠLERĠMĠZ ĠÇĠN KAYIT DUYURUSU 

 

Sevgili Öğrenciler;  

Üniversitemizi tercih ettiğiniz için sizleri tebrik eder, öğrenim hayatınızda başarılar dileriz.  

Kayıt sırasında ve sonrasında sizlere yardımcı olacak işlemler aşağıda belirtilmiştir.  

 

Üniversitemize kayıt işlemleri iki şekilde yapılabilecektir.  
 

1. ġAHSEN KAYIT ĠġLEMLERĠ 

         

DGS ile Üniversitemizi kazanan adayların kayıt işlemleri 09-15 Ekim 2020 tarihleri arasında 

yapılacaktır.         

DGS kayıt işlemlerini şahsen ve/veya noterden vekâlet verdikleri kişiler aracılığı yapacak 

öğrenciler, bütün belgeler tamamlanmış olarak Tarsus Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’na başvuracaklardır.  

 

ġahsen Kayıt Ġçin Gerekli Evraklar 

 

• Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği ya 

da yeni tarihli mezuniyet belgesi. (Aslı ve Fotokopisi) 

• 4 adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay içinde, önden, adayı 

kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır.) 

• Erkek adaylar için Askerlik durum belgesi. (E-devlet üzerinden alınabilir) 

  

2. E-KAYIT ĠġLEMLERĠ 

 

E-kayıt yaptırmak isteyen adaylar, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının e-devlet kapısı 

üzerinden sunduğu "Üniversite E-Kayıt" uygulamasını tıklayarak, 

https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit adresi üzerinden 09-13 Ekim 2020 arasında 

elektronik kayıt işlemlerini gerçekleştirebileceklerdirler. E devlet üzerinden kayıt yaptıran 

öğrencilerimizden herhangi bir belge istenmemektedir. 

 

ÖĞRENCĠ BĠLGĠ SĠSTEMĠNE GĠRĠġ 

 Öğrenci Bilgi Sistemi; Öğrenciye ait kişisel ve akademik bilgilerin yer aldığı 

sistemdir.  Üniversitemizle ilgili bilgilendirmeler ve duyurular Üniversitemiz web 

adresinin yanında bu sistem üzerinden de yapılacaktır. 

 Öğrenci Bilgi Sistemine http://ekampus.tarsus.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

Sisteme giriş yaptıktan sonra Öğrenci Bilgi Sistemi Tanıtım Videosuna 

ulaşabilirsiniz. 

 Öğrenci Bilgi Sistemine kullanıcı adı ve şifre ile giriş yapılacak olup ilk giriş 

sırasında standart olarak;  

 Kullanıcı Adı: öğrencinumarası@tarsus.edu.tr (Kayıt sonrası otomatik 

verilecektir) 

 ġifre: T.C. Kimlik Numaranız (Geçici şifre ) 

 Öğrenci Numarası Sorgulamak İçin tıklayınız. 

 

mailto:öğrencinumarası@tarsus.edu.tr
http://obsogrenci.tarsus.edu.tr/OgrenciSorgulama/Index


DERS KAYIT ĠġLEMLERĠ 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Üniversitemizi kazanarak kayıt yapan tüm 1. sınıf 

öğrencilerinin güz yarıyılı ders kayıtları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından 

yapılacaktır. Diğer yarıyıllarda ders kaydı, öğrenci bilgi sistemi üzerinden öğrenci tarafından 

yapılacaktır. 

MUAFĠYETLER 

Üniversitemiz programlarına kayıt yaptıran öğrenci, daha önce kayıtlı olduğu yükseköğretim 

kurumundan almış ve başarmış olduğu derslerden muaf olmak için talepte bulunabilir. 

Öğrenciler ders muafiyet başvurularını eğitim-öğretim yarıyılı derslerinin başladığı yarıyıldan 

itibaren beş iş günü içerisinde Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokullarına not belgesi 

(transkript) ve ders içerikleri ile birlikte yapmak zorundadırlar. Bu tarihten sonra yapılacak 

başvurular dikkate alınmayacaktır.  

ĠZĠNLĠ SAYILMA/KAYIT DONDURMA 

Kayıt, devam, uygulama ve sınav koşullarından herhangi birini mazereti nedeniyle yerine 

getiremeyecek öğrencinin hakları, kayıt dondurma ile ilgili başvuruda bulunması ve bu 

başvurunun ilgili yönetim kurulunca değerlendirilip onaylanmasından sonra saklı tutulur. Bu 

öğrenci mazereti nedeniyle ayrıldığı yerden öğrenimine devam eder. Öğrenci öğrenimi 

süresince en çok dört yarıyıl kayıt dondurma isteminde bulunabilir. İzinli sayılmak isteyen 

öğrenciler kesin kaydını yaptırdıktan sonra gerekçelerini belgeleyerek bir dilekçe ile ilgili 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Dilekçe 

örneği Daire Başkanlığımızın web sayfasında “Formlar” kısmında Bulunmaktadır.  

 

Adres: Takbaş Mah. Kartaltepe Sok. 33400 Tarsus/MERSİN                                                                  

Telefon No: 0324 600 00 33 Dahili: 88031, 88041, 88036, 88017, 88032 

  


